南京明辉建设集团
宁明辉字【2016】49号

[bookmark: _Toc316041844]转发区建设局《南京市溧水区建设工程G20峰会
环境质量保障管控方案》的通知
公司各部门、项目部：
现将南京市溧水区城乡建设局《南京市溧水区建设工程G20峰会环境质量保障管控方案》（溧建字【2016】59号）文转发给你们，请认真遵照执行。

南京明辉建设集团
二〇一六年九月一日

主题词： G20峰会  环境  管控  方案
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                                      2016年9月1日印发

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\1.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\2.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\3.jpg]
image1.jpeg
AR DG R

AT (2016 59 &

BT R % T2 G20 4
W R REEET S

AT, WE., AREMN

BEARADEAEY, BTHHARE, KTE A HE
EHABBEARE, #EAE (ER). #RMRETESL
[20161103 B XML ARMESR, LHITHET, FILHH
LM, AR R

—. RN ARERBRENR

2016 4 8 F 31 B, AREEARARIRAHFT, XHF
TIHEEMRRGLBLHE. RELAVES. RE 620
KoBHEARE.

— RIFFFB TR A, FRELHIE

1. AR 62044318 T3 IRHLE 45 TARARF 148,

4 % FaM KRR E IR

Blak: E¥k EREALRHESERK

image2.jpeg
hrt EREEHEELE
AR AET EZEMLE
BRE R EMNK
X % RIRAR B
AEF Eﬁgﬁﬁﬁﬂﬂk
AR EEkEE
F# %Wﬁﬁ%ﬂ%&
FEE FREREUNK
WEd R s
W OF ARG
AR EBEHRE LK
*® T BIARENK
BER AR K
WA F R sk K
PAE R RS Y3k
2, PREEFE
—E-b8. REEH. REELHES. KEES. Kv
A EXRESREAEE AR AL TR AARME BT,
EEABLEE, SRR, BRIA. KRZETHHTH
ERAEH, AARERE. —RLUARFEER AR
RIHETEHFNET, RAEE . R HER AR T
FEEANTENET, BRESARRRLO VEE BN
WEFIE, BERRAARTR. ff. SETHHET. X

image3.jpeg
g

&ﬁﬂﬁﬁ%ﬁzﬁ%ﬁz,@ﬁgﬁﬁﬁﬁlmﬁwﬁi%
wETE.

3. ALK, BEBERE

A R T AL M, A TRAATE
FHERE, HEE, FEELTREE, SREALRT
AEH TR AR GE, FrERENE, KRR E RS
RERE, BAFETERERANR, ARRT. EHAFN
GERRRE RN AT ERE T, A MBRREE:
57217450,

BH: Rk, EEE. HUAA,
Bt KAk, — KL MARE.